[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область

Администрация Борковского сельского поселения

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.12.2016 г.  №  156

д. Борки

О внесении изменений в

постановление от 23.12.2015 г.

 № 115 «О применении

пиротехнических средств,

в том числе для проведения

фейерверков»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления Администрации Борковского сельского поселения от 23.12.2015 г. № 115 «О применении пиротехнических средств, в том числе для проведения фейерверков» читать в следующей редакции:
«2. Определить в Борковском сельском поселении

- места применения и использования населением пиротехнических изделий 1-3 классов опасности (радиус опасной зоны от 0,5 до 20 метров), которые подлежат свободной продаже в специализированных магазинах или в специализированных отделах магазинов;

- места для проведения фейерверков по согласованию с отделом надзорной деятельности по Новгородскому и Батецкому районам.
2.1. В д. Борки – каток, расположенный в  парке;

2.2. В д. Сергово – стадион, расположенный у здания бывшей школы по адресу д. Сергово, д. 5.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава сельского поселения

С.Г. Иванова